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Universal Animal Flex Powder –
suplement w proszku na stawy

Cena 169,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Nutrition Animal Flex Powder - ten kultowy, niezwykle mocny i skuteczny regenerator stawów dla sportowców
doczekał się wersji w proszku, która jest równie skuteczna jak wersja z serii "pak'ów". Animal Flex w proszku to produkt
wychodzący naprzeciw osobom, które preferują taką formę suplementów i połykanie całego pakietu kapsułek, tabletek
chętnie zamieniłyby na formę proszku do przyrządzania orzeźwiającego napoju owocowego.
Żelazny sport wymaga żelaznej profilaktyki. Jesteś kulturystą, ciężarowcem czy przedstawicielem innej dyscypliny, gdzie
żmudne, wyczerpujące treningi są codziennością - wiąże się to z obciążeniami dla stawów, ścięgien, więzadeł. Fundamentem
dla rozwijających się mięśni sportowca są silne kości, stawy, ścięgna, więzadła. Im ciężej trenujesz tym bardziej zużywasz ten
fundament, ale przecież nie musi to tak wyglądać, gdyż możesz go wzmacniać, gdy otoczysz go odpowiednią opieką. Już na
starcie przygody z treningami siłowymi, biegami należy przeciwdziałać procesom degradującym aparat ruchu, aby w
przyszłości po latach treningów był on w jak najlepszej formie, dzięki czemu uniknie się nieprzyjemnych, regularnych bóli
stawów, które sprawiają dyskomfort podczas treningów, a nawet codziennych czynności. Profilaktyka stawów, ścięgien,
więzadeł pozwoli uniknąć wielu kontuzji, które sprawiają, że się cofasz w sporcie. 
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Animal Flex jest od lat preparatem nr 1 wszelkich rankingów (w tym 8 lat z rzędu prestiżowe 1 miejsce w kategorii "Joint
Supplement of the Year"), najczęściej rekomendowanym, wyróżnianym i chwalonym w swojej kategorii, szczególnie wśród
sportowców najbardziej wymagających. Stosuj ten produkt zarówno gdy potrzebujesz wyleczyć kontuzję lub gdy bolą Cię
stawy, ale także gdy nie odczuwasz bólu, a trenujesz  dużymi obciążeniami lub biegasz. Inwestujesz w swoje zdrowie, unikasz
wielu kontuzji, które nierzadko wykluczają Cię ze sportu na miesiące, lata, przedłużasz żywotność swojego aparatu ruchu.
Rywalizacja z urazami to jeden z głównych elementów gry, której wynik decyduje czy osiągniesz sukces czy nie. Oczywiście
część z kontuzji jest poza Twoją kontrolą, jednak z reguły ta większa część jest uwarunkowana tym, co robisz każdego
kolejnego dnia, aby stać się bardziej odpornym na urazy. A to co możesz robić w tym kierunku to: umiejętna rozgrzewka,
odpowiedni strój treningowy, zbilansowane odżywianie oraz suplementacja multiwitaminami i oczywiście preparatami
regenerującymi, ochraniającymi aparat ruchu - tutaj najlepszym wyborem jest Animal Flex.
  

Składniki preparatu pozwolą utrzymać odpowiednią elastyczność tkanek miękkich aparatu ruchu, niwelować stany
zapalne, nawilżać torebki stawowe i dostarczać budulec niezbędny do sprawnej regeneracji struktury poszczególnych
elementów.
Jest to kilka kluczowych kompleksów ochronnych:
kompleks silnych składników naprawiających tkankę łączną
kompleks związków smarujących, który pomaga łagodzić siły tarcia i nacisku pomiędzy elementami stawów
kompleks wspierający rehabilitację, stany zapalne i bolesność
niezbędna mieszanka witaminowo mineralna niezbędna dla utrzymania optymalnej formy stawów i elementów
sąsiadujących

Dwie formy glukozaminy, MSM, chondroityna to sprawdzone składniki, które zapewniają naturalną ochronę, przywracające
zdrowie i trwałość chrząstki i tkanki łącznej, które po zaabsorbowaniu działają szybko i sprawnie w kierunku odbudowy
chrząstki.
Niezbędny do pokrycia powierzchni stawów "smar", który chroni przed siłami tarcia i naciskiem to połączenie takich
składników aktywnych jak kwas hialuronowy, (HA), opatentowany cetylomrystoalan (CMO) oraz olej z nasion lnu. 
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Zalecane dawkowanie: Spożywaj 1 porcję (12.72 g) dziennie, np. rano w porze śniadania. Wymieszaj miarkę proszku w 285
ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: pomarańcza , wiśnia-jagoda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

